台灣太空產業發展協會

第三屆第三次會員大會會議紀錄

一、 時    間：114年 3月 25日(星期二)上午 10時 20分

二、 地  點：台北喜來登大飯店福廳

(台北市中正區忠孝東路一段 12號 B2)

三、 出席人員：應出席會員人數 283人，實際出席會員人數人(含委託書 30

份)

四、主    席：吳宗信理事長                                紀錄:雷敏

五、主席致詞：(略)

六、報告事項：

(一)會務報告

(二)上年度工作報告及決算書表

(三)本年度工作計畫及收支預算表

七、 討論提案：

【案由一】：本會 113年度經費收支決算案，提請討論。

提 案 者：理事會

說    明：本會業經理監事會審核通過，提請大會討論。

辦    法：經大會通過後報主管機關核備。

 (秘書處負責、3月 31日前完成)

決議：照案通過。

【案由二】：本會 114年度經費收支預算案，提請討論。

提 案 者：理事會

說    明：本會業經理監事會審核通過，提請大會討論。

辦    法：經大會通過後報主管機關核備。

                                    (秘書處負責、3月 31日前完成)

決議：照案通過。

【案由三】：本會 113年度工作報告，提請討論。

提 案 者：理事會

說    明：本會業經理監事會審核通過，提請大會討論。

辦    法：經大會通過後報主管機關核備。

(秘書處負責、3月 31日前完成)

決議：照案通過。

【案由四】：本會 114年度工作計畫，提請討論。

提 案 者：理事會

說    明：本會業經理監事會審核通過，提請大會討論。

辦    法：經大會通過後報主管機關核備。

(秘書處負責、3月 31日前完成)

決議：照案通過。

【案由五】：會員未依規定繳費視為自動退會。

提 案 者：秘書處

說    明：本會個人會員張瑞仁、團體會員星宇移動太空科技股份有限公

司自 112年至今未繳會費，依章程第九條連續二年未繳納會費

者，視為自動退會，並於會員大會審議通過。

辦    法：提交會員大會審議。

                                    (秘書處負責、3月 31日前完成)

決議：照案通過。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：上午 12時 00分。